ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 № 74-п
г. Ярославль

О признании утратившим силу
постановления Правительства
области от 18.11.2011 № 905-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства области

от 18.11.2011 № 905-п «Об уполномоченном органе по аккредитации
организаций и внесении изменения в постановление Правительства области
от 24.04.2008 № 133».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов